

Szczytno, 02 grudnia 2021 r.

Pan
Paweł Krassowski
Radny Rady Miejskiej
w Szczytnie

W odpowiedzi na Pana interpelacje zgłoszone w dniu 19 listopada 2021 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: zainicjowania konsultacji społecznych dotyczących przebiegu przyszłej obwodnicy Szczytna. Uprzejmie informuję, że w związku z dużym zainteresowaniem mieszkańców miasta przebiegiem przyszłej obwodnicy Szczytna na stronie Urzędu Miejskiego zamieszczono informację o propozycji trzech wariantów przedstawionych przez Inwestora. Swoje uwagi i zapytania zainteresowani mogą składać na adres mailowy do 3 grudnia 2021 r. Wszystkie zebrane informacje zostaną przekazane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Olsztynie. Ponadto na wniosek radnej Beaty Boczar oraz Agnieszki Kosakowskiej spotkałem się 21 października br. z mieszkańcami okolicy ulic Leśnej, Tatarkiewicza, Mławskiej w przedmiotowej sprawie. Jestem otwarty na wszelkie spotkania, które dotyczą nie tylko budowy obwodnicy, ale przede wszystkim interesów mieszkańców naszego miasta.
2. Dotyczy: rozpoczęcia rozmów z Wójtem Gminy Szczytno dotyczącej inwestycji budowy basenu i szkoły. Każda jednostka samorządu terytorialnego jest organem autonomicznym, który zobowiązany jest do realizacji zadań własnych określonych przepisami prawa. Jednym z takich zadań jest prowadzenie szkół podstawowych. Współpraca między gminą wiejską i miejską Szczytno oparta jest na wzajemnym poszanowaniu autonomii oraz dobrze pojętych interesów obu lokalnych społeczności. Gminy niezależnie ustalają priorytety oraz podejmują działania, które są odpowiedzią na potrzeby ich mieszkańców oraz, co bardzo istotne korelują z możliwościami finansowymi, a te w ostatnim czasie zostały mocno ograniczone. Podjęcie się kolejnego bardzo kosztownego zadania istotnie zaburzyłoby nasze zamiary inwestycyjne, które konsekwentnie realizujemy w oparciu o Wieloletnią Prognozę Finansową. Ponadto, pomimo trudnej sytuacji budżetowej, zadania oświatowe realizowane dotąd przez miasto oceniane są pozytywnie przez państwowe organy kontrolne.

SEKRETARZ MIASTA
Lucjan Wobło
Lucjan Wobło

BURMISTRZ
Krzysztof Mańkowski
Krzysztof Mańkowski